
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/03/2022 08/03/2022 31/12/1969 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇAO DE COMBUSTIVEIS PARA ATENDER A FROTA DE VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DE PIRANHAS

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação DANIELE ARAUJO DE OLIVEIRA DANTAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOÃO BOSCO DANTAS DE LIMA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE PUBLICAÇAO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de São José de Piranhas
Rua Inácio lira, 363 - Centro - CEP: 58940-000 - São José de Piranhas-PB

CNPJ: 02.334.899/0001-04 - Site: www.cmsaojosedepiranhas.pb.gov.br

Rua Inácio lira, 363 - Centro - CEP: 58940-000 - São José de Piranhas-PB

https://cmsaojosedepiranhas.pb.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 11/04/2025 17:39:11


